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Meistertreff

Meistertreff tysdag 8. desember 2009
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1 Sigfred Gjerde - Robert Veland 1776 172 138 188 220 252 156 154 270 226
2 Nils Fjeldstad - Terje Nilsen 1630 142 246 57 232 194 158 118 283 200
3 Oddvar Melchersen - Tor Grimstad 1514 128 196 110 154 106 200 118 286 216
4 Lisbeth Glærum - Håvard Moe 1492 158 210 240 146 148 218 72 172 128
5 Steinar Kyrkjebø - Kåre Underhaug 1396 154 112 112 288 142 176 156 128 128
6 Ingvar Urdal - Kolbjørn Sjursen 1367 186 156 243 138 152 144 144 120 84
7 Knut Brænden - Jan Thorbjørnsen 1318 108 188 190 208 262 142 42 30 148
8 Sina Underhaug - Laila Stokke Jacobsen 1262 192 104 60 162 48 196 182 146 172
9 Alf Selvik - Einar Sætre 1196 114 162 98 68 186 124 258 14 172

10 Turid Tøsdal - Berit Rødland 1190 146 144 188 80 114 82 182 154 100
11 Harald Fløysand - Harald Kluge Andersen 1045 84 90 202 92 158 104 146 17 152
12 Sigurd Heggelund - Arvid Menes 1014 216 54 112 12 38 100 228 180 74
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1 Harald Bastiansen - Frank O. Sandvik 1708 118 286 232 196 154 204 190 116 212
2 Knut Andersen - Henry Knudsen 1530 94 190 172 104 244 152 110 174 290
2 Vidar Kjøraas - Kjell A. Helland 1530 120 154 160 212 146 148 218 162 210
4 Kåre Beyer Kristiansen - Christian Bakke 1502 256 174 222 132 206 96 82 130 204
5 Øyvind Angeltveit - Gerhard Leiten 1472 238 218 140 118 94 154 190 232 88
6 Jan Erik Bendiksen - Sigrun Reigstad 1468 180 14 252 216 186 66 204 254 96
7 Kari Matre - Joar Helle 1408 220 126 128 236 114 158 110 170 146
8 Nina Midtbø - Oddmund Midtbø 1328 206 146 78 64 190 146 240 46 212
9 Jan Handegaard - Odd Johansen 1302 44 174 144 182 156 234 152 126 90

10 Olav Jacobsen - Arne Husdal 996 80 126 68 84 56 278 148 68 88
11 Svein Abrahamsen - Egil Skiftesvik 982 62 110 156 88 110 22 96 184 154
12 Knut Andersen - Oddbjørn Småland 974 182 82 48 168 144 142 60 138 10

Kontrollsum: 16200 1800 1800 1800 1800 1800 1800 1800 1800 1800
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1 Helge Toft - Per Halvorsen 1678 276 174 230 248 232 110 40 146 222
2 Martin I. Henden - Jostein Obrestad 1602 64 160 166 156 120 236 260 226 214
3 Tor B. Reigstad - Terje Sæbø 1584 170 138 134 52 204 278 208 198 202
4 Elisabeth Eikeland - Ragnar Tveit 1346 120 162 128 182 168 182 164 154 86
5 Tord Lønnebotn - Per Aam 1312 130 166 172 120 162 190 188 74 110
6 Astrid Nygaard - Per Nygaard 1292 160 126 156 124 180 118 136 102 190
7 Bjørg Brynie - Henry Wathle 1246 180 148 84 144 138 182 92 200 78
8 Hilding Fløysand - Henning Fløysand 1218 140 140 216 118 68 22 112 162 240
9 Olav K. Hagen - Sylvi Hagen 1172 236 134 70 176 96 118 182 100 60

10 Arvid Sæle - Agnar Kronen 1050 24 152 144 180 132 64 118 138 98
Kontrollsum: 13500 1500 1500 1500 1500 1500 1500 1500 1500 1500

MP-treff 2009 
Sigfred Gjerde og Robert Veland scoret 1776 poeng, en flott score selv om det 
manglet litt på den helt store plasseringen på landsbasis. Når 2 puljer mangler 
er de på en 10. plass i landet og det er slettes ikke verst på den dagen da det er 
størst deltagelse i landet. Ca 560 par deltok på tirsdag. Gratulerer med en flott 
plassering!

Inne i avisen har vi innbydelser til 3 turneringer, blant annet til romjulstreff 
den 29. desember kl.17.00 - arrangert av Åsane BK – spillelokale vil bli Åsa-
tun! Påmelding vil bli satt opp på NBF Data. Du finner også innbydelse til Os 
BK sin tradisjonelle Nyttårscup 30. desember, samt innbydelsen til Storturner-
ingen i Bergen som ser ut til å gå mot rekorddeltagelse i år, 75 par påmeldt 14. 
desember tilsier det så meld dere på nå så dere er sikret deltagelse.

Dette er årets siste avis, men på nett skal vi underholde frem til 2. juledag med 
julequiz hver dag fra lillejulaften til 2. juledag.

Takk for i år og med ønske om en riktig god jul!



ROMJULSTREFF 2009 

Åsane Bridgeklubb inviterer til romjulstreff tirsdag 29. desember kl.17.00 – 22.30 

Det vil bli arrangert både A og B gruppe. 

Startkontigent kr.150,- pr. spiller 

42 spill - 14 runder a 3 spill - Kretspoeng 

Velkommen til romjulstreff! 

Åsane BK 
LITE BRIDGE

LITE Bridge denne gangen, jeg lover at det blir mer på nett i løpet av julen.
Vi kommer med julequiz på nett fra lille juleaften til og med 2. juledag - 

løsninger kommer dagen etter quizen er lagt ut!

Med ønske om en god jul til alle lesere!



BERGEN AKADEMISKE BRIDGEKLUBB INNBYR TIL

STORTURNERINGEN i BERGEN
(22)23.-24. januar 2010

Vi har for 43. gang gleden av å invitere til Storturneringen i Bergen og det er duket for det 
beste arrangement noen gang.

TURNERINGENE STARTER:
fredag 22. januar kl.20.00.

  lørdag 23. januar kl.11.00
  lørdag 23. januar kl.11.00

  spiller fra kl.12.00 på lørdag og avslutter samme dag.

NYTT I ÅR

www.

Alle turneringene spilles på Clarion Hotell Bergen Airport.



Uoffisielt sluttresultat på landsbasis MP-treff tirsdag 8-12-2009 

2 puljer mangler i resultatlisten. Ca 560 par deltok. 

10.  1776 Sigfred Gjerde - Robert Veland   Åsane BK 
26.  1708 Harald Bastiansen - Frank Ove Sandvik  Åsane BK 
36.  1678 Helge Toft - Per Halvorsen    Åsane BK 
59.  1630 Nils Fjeldstad - Terje Nilsen    Åsane BK 
70.  1602 Martin Ivar Henden - Jostein Obrestad  Åsane BK 
76.  1584 Tor-Bjarte Reigstad - Terje Sæbø   Åsane BK 
105.  1530 Knut Andersen - Henry Knudsen   Åsane BK 
105.  1530 Vidar Kjøraas - Kjell Asbjørn Helland  Åsane BK 
129.  1514 Oddvar Melchersen - Tor Grimstad   Åsane BK 
142.  1502 Kåre Beyer Kristiansen - Christian Bakke  Åsane BK 
147. 1492 Lisbeth K. Glærum - Håvard Moe   Åsane BK 
160. 1472 Øyvind Angeltveit - Gerhard Leiten   Åsane BK 
164. 1468 Jan Erik Bendiksen - Sigrun Reigstad   Åsane BK 
215. 1408 Kari Matre - Joar Helle    Åsane BK 
233. 1396 Steinar Kyrkjebø - Kåre Underhaug   Åsane BK 
263. 1367 Ingvar Urdal - Kolbjørn Sjursen   Åsane BK 
281. 1346 Elisabeth Eikeland - Ragnar Tveit   Åsane BK 
300. 1328 Nina Lien - Oddmund Midtbø    Åsane BK 
308. 1318 Knut Brænden - Jan Thorbjørnsen   Åsane BK 
319. 1312 Tord Lønnebotn - Per Aam    Åsane BK 
328. 1302 Jan Handegård - Odd Johansen   Åsane BK 
343. 1292 Astrid Nygaard - Per Nygaard    Åsane BK 
374. 1262 Sina Underhaug - Laila Stokke Jacobsen  Åsane BK 
382.  1246 Bjørg Brynie - Henry Wathle    Åsane BK 
405. 1218 Hilding Fløysand - Henning Fløysand   Åsane BK 
427.  1196 Alf Selvik - Einar Sætre    Åsane BK 
428. 1190 Turid Tøsdal - Berit Rødland    Åsane BK 
440. 1172 Olav Kåre Hagen - Sylvi Hagen   Åsane BK 
502.  1050 Arvid Johannes Sæle - Agnar Kronen   Åsane BK 
504.  1045 Harald Fløysand - Harald Kluge Andersen  Åsane BK 
509. 1014 Sigurd Heggelund - Arvid Menes   Åsane BK 
514. 996 Olav Jacobsen - Arne Husdal    Åsane BK 
518. 982 Svein Abrahamsen - Egil Skiftesvik   Åsane BK 
520. 974 Knut Andersen - Oddbjørn Småland   Åsane BK 

Ukens spill uke 50 

Hvordan skal vi melde når motparten sperrer? 
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Resultat   Poeng 
          100-  0 
 590       98-  2 
           94-  6 
 100       86- 14 
           78- 22 
  50       62- 38 
           46- 54 
    -100   36- 64 
           26- 74 
    -300   22- 78 
           18- 82 
    -420   10- 90 
            2- 98 
    -450    0-100 

Øst  Syd  Vest  Nord
1   Pass  1   4
Pass*  Pass  Dobler  Pass 
4   Pass  Pass  Pass 

* Vi er helt klart fristet til å melde over 4  men vi skal si pass. 

Grunnen til dette er at: 
a) Om vi melder 4 spar viser vi tillegg, det har vi for så vidt med fine honnører og kortfarge i 
motpartens farge. Men det at vi har esset i hjerter trekker ned en god del da singel ess er en 
dobbelt verdi og ikke er særlig gunstig for oss da vi ikke godt kan telle 4 hp + singel. 

b) Makker forventer mer enn 15 hp om vi melder 4 spar, ofte er det en 18-19NT vi har i den 
posisjonen. Jeg vil tro mange makkerpar fortsatt kommer i diskusjoner fordi den ene mener 
makker burde si pass og den andre mener han burde meldt 4 spar. 

c) Ta en god kikk på selve spillet og på meldingene, slik ble det meldt mot oss av Øst og det 
er perfekt meldt i min verden. Det at Vest meldte 5 ruter over 4 hjerter er en annen historie, 
men han burde doblet for å ta makker med på råd. 


